深圳市前海蛇口自贸区医院

关于实行特需医疗服务价格项目及市场调节价项目的公示
根据《深圳市医疗保障局关于印发深圳市医疗服务价格目录（2021年版）的通知》（深医保发〔2021〕12号）、《深圳市医疗保障局 深圳市卫生健康委关于做好我市公立医疗机构特需医疗服务价格管理的通知》（深医保发【2020】4号）及《市卫生健康委关于进一步加强特需医疗服务项目管理的通知》精神，我院新制定了“副主任医师特需门诊诊查费”等特需医疗服务项目的价格，“高通量基因测序”市场调节价项目的价格, 现予公示三天，公示期间，如对我院特需医疗服务项目的价格有疑问，请及时向我们反馈，联系电话0755-26889418。

附件：深圳市前海蛇口自贸区医院特需医疗服务价格项目及市场调节价项目医疗服务价格表

	附件：深圳市前海蛇口自贸区医院特需医疗服务价格项目及市场调节价项目医疗服务价格表（2023.09）

	序号
	财务分类
	项目编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价

单位
	说明
	服务区域
	定价（元）
	备注

	1
	C
	250700031F
	高通量基因测序
	通过高通量测序，将所得的序列与参考基因组序列进行比对，根据生物信息学分析原理，进行基因诊断。

	位点
	/
	全院
	250
	市场调节价项目

	2
	C
	110200002-3T
	副主任医师特需门诊诊查费

由副主任医师职称医务人员提供(技术劳务)的诊疗服务。

	次
	实施场所：科技大厦特需医疗（独立区域），设置皮肤、口腔、全科等科室，服务面积超过2700㎡。为患者提供更具个性化和优质的医疗服务：1.装修典雅、大方，就诊环境舒适；2.提供专人负责预约，即时按约就诊，专人健康教育，专人电话随访。
	科技大厦特需医疗
	100
	特需医疗服务项目

	3
	C
	110200002-2/2T
	主任医师特需门诊诊查费
	由主任医师职称医务人员提供(技术劳务)的诊疗服务。

	次
	实施场所：科技大厦特需医疗（独立区域），设置皮肤、口腔、全科等科室，服务面积超过2700㎡。为患者提供更具个性化和优质的医疗服务：1.装修典雅、大方，就诊环境舒适；2.提供专人负责预约，即时按约就诊，专人健康教育，专人电话随访。
	科技大厦特需医疗
	150
	特需医疗服务项目

	4
	C
	110200002-1/2T
	名专家特需门诊诊查费
	 由三名工程团队副主任医师以上职称医务人员提供(技术劳务)的诊疗服务。

	次
	实施场所：科技大厦特需医疗（独立区域），设置皮肤、口腔、全科等科室，服务面积超过2700㎡。为患者提供更具个性化和优质的医疗服务：1.装修典雅、大方，就诊环境舒适；2.提供专人负责预约，即时按约就诊，专人健康教育，专人电话随访。
	科技大厦特需医疗
	300
	特需医疗服务项目

医保物价科

2023年9月20日